
高压水射流清洗机/高压清洗机/(图)

产品名称 高压水射流清洗机/高压清洗机/(图)

公司名称 沈阳万通大力机械有限公司

价格 .00/台

规格参数 型号:GS52/50
品牌:大力
喷射压力:52（Mpa）

公司地址 沈阳市和平区文化路39号908

联系电话 024-31999178 15040201616

产品详情

型号 gs52/50 品牌 大力
喷射压力 52（mpa）   

本公司专业生产管道疏通机、锅炉洗管机、中央空调清洗机、冷凝器清洗机、空气预热器疏通机、大型
管道疏通车和试压泵等。

产品说明来电咨询024-23927778

  柴油机驱动式清洗机  

【产品用途】 gs系列高压水射流清洗机是
高压水射流清洗技术的核心
设备。其充分将物理清洗技
术广泛应用于石油、钢铁、
石化、化工、电力、油脂、
制糖、制药、建筑、市政等
领域的管道、热交换器及各
种工业容器内外壁的清洗除
垢作业。

【技术参数】 技术参数见下表

【操作示意】 采用柴油机驱动方式，适合
野外及配电不便场合。独立
性强，功率大，机动性高，



根据不同作业的需要，可提
供拖车式、固定式、便携式
、封闭式等设备。

产品简介 gs系列高压水射流清洗机是高压水射流清洗技术的核心设备。其充分将物理清洗技术广泛应
用于石油、钢铁、石化、化工、电力、油脂、制糖、制药、建筑、市政等领域的管道、热交换器及各
种工业容器内外壁的清洗除垢作业。其主要原理是由高压泵产生高压水通过专用喷头、喷嘴等高压水
转换成高压、高速水射流，对清洗效率高、效果好、无腐蚀、无污染、劳动强度低，节约原材料、利
于环保、通用性强等显著优点，是检修维护各类管道设备必不可少的专用工具和得力助手。 电机驱
动式清洗机采用电机驱动式：采用国际上成熟的增压器技术，先进高效的高压安全保护措施，通过弹
性联轴器与高压泵相连高压泵配有溢流调压阀和安全阀，螺旋形柱密封以及对称角度布置分体泵头的
新方式，该设备操作控制方便，性能稳定，运行成本低，连续作业时间长、体积小、重量轻、移动方
便，应用十分广泛，亦可根据不同作业的需要，可提供拖车式、固定式、便携式、封闭式等设备。
主要用途： ⊙ 电力行业：空气预热器、汽机冷凝器及汽轮机叶片的清洗除垢，35～70mpa。 ⊙
钢铁行业：清除转炉的风机、烟道的会垢，清洗连铸机的杂物，35～70mpa。 ⊙
石化行业：各种换热设备、压力容器内外壁的清洗除污，52～100mpa。 ⊙
油田行业：钻井平台的原油残渣、储罐的石蜡和抽油管的内外壁清洗，70～120mpa。 ⊙
油脂行业：蒸发器、加热器、管道等设备清洗，35～70mpa。 ⊙
制糖行业：蒸发器、管道、储罐等设备清洗，35～70mpa。 ⊙
制药行业：锅炉、换热器、管道、反应釜的清洗去污，35～70mpa。 ⊙
建筑行业：表面凿毛、清洗，35～70mpa。 ⊙
铸造行业：铸件清砂，清除金属氧化皮，35～100mpa。 ⊙
供水行业：深水井的清洗及捞砂，10～70mpa。 ⊙
汽车行业：汽车涂装车间隔栅、滑撬清除油漆，70～100mpa。 ⊙
水泥行业：清除管道外壁和生产设备的水泥垢层，52～70mpa。 ⊙
市政行业：下水道疏通、建筑物清洗，35～52mpa。 ⊙
航空行业：飞机跑道除油、除胶，70～100mpa。 设备标准配置： 型号参数一览表   

型 号
  

额定压力 (mpa)
  

流 量 (l/min)
  

功 率 (kw)

  
gs10/160

  
10

  
160

  
37

  
gs20/40

  
20

  
40

  
15

  
gs35/50

  
35

  
50

  
55

  
gs35/80

  
35

  
80

  
55

  
gs40/20

  
40

  
20

  
15

  
gs52/50

  
52

  
50

  
55

  
gs60/50

  
60

  
50

  
75

  
gs60/63

  
60

  
63

  
75

  
gs70/34

  
70

  
34

  
55

  
gs70/63

  
70

  
63

  
90

  
gs100/42

  
100

  
42

  
90



  
gs100/60

  
100

  
60

  
120

  
gs120/50

  
120

  
50

  
120

在功率一定条件下，可根据用户要求，设计压力流量。

标准配置：

  
 设施名称

  
 数 量

  
 高压泵站

  
1

  
 自耦降压起动器

  
1

  
 高压控制喷枪

  
1

  
 脚踏控制阀

  
1

  
 高压胶管

  
4

  
 随机配件及工具

  
1
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